

Olsztyn, 12.12.2017 r.

XXIV-38/03/17

P.T. Wykonawcy

dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Do zamawiającego, Polskiego Radia – Regionalnej Rozgłośni w Olsztynie „Radio Olsztyn” SA, wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poszczególne kwestie podnoszone we wnioskach i odpowiedzi zamawiającego, przedstawiają się następująco:

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczacie Państwo drzwi tylne otwierane pod kątem 270 stopni z blokadą w położeniach 90 i 270? Drzwi tylne będą zatrzymywały się na pozycji 180 stopni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Drzwi tylne muszą mieć blokadę w położeniach 90 i 270 stopni.

W związku z powyższym zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

Zmiana nr 1 treści siwz:

Punkt 13 opisu przedmiotu zamówienia – wymagań minimalnych, stanowiącego załącznik nr 1 do siwz, otrzymuje brzmienie: „**Możliwość otwierania drzwi tylnych o kąt 270 stopni z blokadą w położeniach 90 i 270 stopni. Drzwi tylne muszą zatrzymywać się na pozycji 180 stopni.**”

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo pojazd nie wyposażony w system pracy silnika bez klucza w stacyjce?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza pojazd nie wyposażony w system pracy silnika bez kluczyka w stacyjce.

W związku z powyższym Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w sposób następujący:

Zmiana nr 2 treści siwz:

Punkt 34 opisu przedmiotu zamówienia – wymagań minimalnych, stanowiącego załącznik nr 1 do siwz, zostaje wykreślony.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści drzwi przesuwne przeszklone przyciemnione zamiast drzwi przesuwnych przeszklonych przyciemnionych wzmocnionych?

Odpowiedź:

Nie. Drzwi przesuwne przeszklone muszą być wzmocnione.

Pytanie nr 4:

Czy istnieje możliwość montażu okna odsuwanego w drzwiach przesuwnych prawych bądź okno bez możliwości otwierania zamiast wymogu „jedna szyba obok drzwi przesuwnych w przestrzeni ładunkowej z możliwością otwierania”?

Odpowiedź:

Nie. Jedna szyba obok drzwi przesuwnych w przestrzeni ładunkowej musi mieć możliwość odsuwania.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez blokady drzwi tylnych w położeniu 180 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnił ww. kwestię w odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z montażem dachowej anteny radiowej (FM i AM ze zintegrowanym wzmacniaczem antenowym), telefonicznej (GSM - sieć D/E oraz AMPS i UMTS) i nawigacyjnej (GPS) (Pręt anteny jest odkręcany) zamiast wbudowanej anteny do telefonii komórkowej LTE?

Odpowiedź:

Nie. Pojazd musi posiadać wbudowaną antenę do telefonii komórkowej LTE.

Udzielone powyżej wyjaśnienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty oraz ustalaniu ceny za wykonanie przedmiotu zamówienia.

PREZES ZARZĄDU
REDAKTOR NACZELNY


Leszek Sobański